Cherries are
cold and wealth
makes charity
cold.

^{2.} DH: *immobili*; ib. DG: *et pacificati*; H: *et impacifici*. ^{4.} Cod.: *Luce I*; sic et Hus l. c. ^{9.} A: *equivalerent*. ^{11.} H: *et deest*; ib. A: *insufficientis deest*. ^{12.} A: *quit deest*. ^{14.} A: *et deest*. ^{15.} 16. ADH: *honor temperancia*. ^{16.} H: *et tamen mundalia*. ^{17.} D: *paces s.* ^{16.} A: *disrupte*. ^{21.} H: *ergo*; ib. H: *est deest*. ^{25.} D: *et primis*. ^{26.} 27. D: *ventus fortis*. ^{28.} DG: *vel alteri*. ^{31.} a *pueris*; D: *f'nis*. ^{31.} G: *dissipati*. ^{34.} H: *Matth. XIV.* ^{36.} *vinum*; DG: *unum*; ^{36.} AH: *et per quod*. ^{36.} 37. DG: *perfectum usus*. ^{38.} DG: *iste*.

ebetur per immixtionem cum temporalibus, ex eorumque occupacione turbantur possessores a latronibus et omni genere peccatorum; ymmo sicut eorum occupatio est momentanea, sic eorum rubor pretendens pulchritudinem colore est deceptoria. Nunquam ergo citra spiritualia est pax vera; et hec racio quare confederatio pacis secularis est instabilis. Oportet enim precones scripture undique evellere via et plantare virtutes, que sunt necessaria vincula vere pacis, et ve theologis ex ista desidia. Quelibet enim persona de populo facit ad veram pacem et quodlibet membrum diaboli perturbat eam. Ideo oportet rectores rei publice ad ista diligenter attendere.

Igitur vos qui in die Pasche habuistis virtutem rei sacramenti eukaristie, pacem cum Deo et homine, cum tenemini continue crescere in virtute, pacem illam inquirite et non solum perfecte sequimini sed violente sequimini vestris iniuriatis cum bonis fortune, cum bonis nature et bonis fame satisfaciendo iniurias vobis illatas, humiliter paciendo et omnino a prevaricacione decalogi abstinendo. Non enim fuit ille vere contritus ad Pascha, qui iniuriatus est proximo in bono nature, fame vel fortune et tamen iam post Pascha suppetente facultate defert culpabiliter emendas. Nam satisfaccio talis foret vinculum pacis vere inite. Ideo deferens apponere hoc vinculum plus appreciatur possessionem temporalium quam habicionem pacis Dei, quod repugnat caritati que non est ambiciosa.

Quantum ad pacientiam illate iniurie patet ex sermone Pasche quod debemus sic pati, cum stultus foret mercator qui faciliter posset adquirere centuplum et cum difficultate anxia perdendo unum bonum adquirit precise fantasma sub centuplum. Nec ista dixerim negando quin licet homini bona sua modeste repetere et iniuste venditata defendere, sed securus foret vivere expropriatarie sine tali tumultu seculi, cum nunquam aut raro pensatur in temporalibus quin utraque pars aut altera peccat graviter vel plus ponderando temporalia quam spiritualia pocius persequendo zelo vindicte quam zelo correccionis fraterne, et seminatis undique verbis super-